
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE  

 

 

                                        privind analiza execuției bugetare la 30.09.2022 

 
 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în ședința ordinară 

din14.10.2022, având în vedere:  

 ORDIN nr. 5154 din 30 august 2021, art.15 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi 

funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar 

 Ordonanţa de urgenţă nr. 45/2003 privind finanţele publice locale 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 A fost aprobată analiza execuției bugetare la 30.09.2022. 

 

 Buget alocat Execuție bugetară Disponibil 

Transport  25 000 20 465 4 535 

 5 000 3 884,76 1 115,24 

Curățenie 6 000 1 353,3 4 646,70 

 50 000 38 803,55 11 196, 45 

Apă și salubritate 10 000 7 321,13 2 678,87 

Poștă, telefon 11 000 4 558,58 6 441,42 

Alte bunuri și servicii 115 000 27 295,4 11 227,06 

Reparații curente 5 000 0 5 000 

Alte obiecte de 5 000 0 5 000 

Deplasări 8 000 1 337 6 663 

Pregătire profesională 2 000 1 200 800 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 



Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

CES 10 000 2 806 7 194 

Burse 152 250 46 127 106 123 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
   Nr. 29 din 14.10.2022 

Președinte CA, Secretar, 

 
Prof. înv. primar, 

Gheorghe Georgiana Daniela 

Director, 

Prof. Vodă Adina 


